
整体六刀片

编制 批准 日期

爆炸图序号Pa
rts  no.

图号Part name 名称parts description 英文描述 English description
材料规格 material 
specificatioin

数量qt
y

备注remark

WR8025-1500-S-400H1(A盖) 爆炸图

1 WR8001-1400-700-01-400/6 刀片右组件 blade assembly （right） 1 通用8001松土机

2 GB845-85 外六角螺栓 screw bolt M8x40 2

3 WR8001-1400-700-01-400/6 刀片左组件 blade assembly （left） 1 通用8001松土机

4 GB845-85 外六角防松螺母 Locknut M8 2

5 GB845-85 内六角尖头自攻螺钉 screw ST6X25 4

6 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*16 15

7 WR8025-1500-700-01 安全板 guard plate 钢板 1

8 WR8018-1400-400-09 六角花键连接轴 connection shaft 40Cr 1 通用8018松土机

9 WR8025-1500-300-02 装饰盖板-1 Decorative cover-1 PP 1

10 WR8025-1500-300-01 主机壳 main housing PP 1

11 WR8025-1500-300-04A 机壳盖-A housing cover-A PP 1

12 WR8001-1400-300-24 电缆压板 Cable fix board PA6+GF30 1 通用8001松土机

13 WR8001-1400-800-01 1号海绵 No.1 Sponge 黑色海绵 1 通用8001松土机

14 WR8020-1200-300-05 一字旋钮 knob PP+GF15 4 通用8020松土机

15 GB845-85 法兰面马车螺钉 coach screw M6*45 4

16 WR8001-1400-700-05H 2号杆 No.2 rod 22焊接管 1 通用8001松土机

17 WR8001-1400-300-22 线夹 cable clamp PP 2 通用8001松土机

18 WR8001-1400-300-26 推杆塞子 rod plug PP 2 通用8001松土机

19 WR8025-1500-700-02 1号提手杆 No. 1 rod 22焊接管 2

20 GB845-85 外六角防松螺母 Locknut M6 6

21 WR8001-1400-700-12A φ6波型垫片 φ6 wave washer A3 6 通用8001松土机

22 GB845-85 法兰面马车螺钉 coach screw M6*32 4

23 WR8025-1500-700-03 轮子调节板焊接图
wheel adjust board welding 

drawing
1

23-1 WR8011-1500-700-08 轮子调节板 wheel adjust board 钢板 1 通用8011松土机

100 齿轮箱组件 Gear box assembly 1

101 WR8025-1500-400-03 齿轮箱右 gear box right ZL104 1 △

102 WR8001-1400-700-13 骨架密封圈挡板 sealing ring baffle 钢板 2 通用8001松土机

103 WR8001-1400-400-08 19骨架密封圈 sealing ring 橡胶加铁骨架 2 通用8001松土机

104 WR8001-1400-400-06 含油轴承 bearing 粉末冶金 2 通用8001松土机

105 WR8001-1400-700-10 19垫片 washer 钢板 2 通用8001松土机

106 WR8018-1500-400-08 蜗轮轴 worm gear shaft 45# 1 通用8018松土机

107 GB/T1096-2003 平键 flat key 6x6x15 1

108 WR8025-1500-400-02 蜗轮 worm gear 全铜,齿数50齿 1 △

109 GB/T276-1994 单列向心球轴承 bearing 608Z 1

110 WR8011-1500-400-01 蜗杆 worm gear 45# 1 通用8011松土机

111 WR8001-1400-400-09 齿轮箱密封条 gearbox sealing strip 丁晴橡胶 1 通用8001松土机

WR8025-1500-S-400H1(A盖)爆炸图清单Spare parts list 

产品要求说明 H型手柄，带轮子，一字旋钮

第 1 页，共 3 页



112 WR8025-1500-400-04 齿轮箱左 Gear box left ZL104 1 △

113 WR8001-1400-400-08-1 O型圈8mm "O" ring 丁晴橡胶 1 通用8001松土机

114 GB845-85 内六角沉头螺钉 screw M10X10 1

内六角螺钉 screw M6x18 8

弹性垫片 Elastic gasket ∅6 8

116 WR8001-1400-400-10 16骨架密封圈 Sealing ring 橡胶加铁骨架 1 通用8001松土机

117 WR8001-1400-400-11 花键轴套 splined hub 粉末冶金 1 通用8001松土机

118 GB/T276-1994 单列向心球轴承 bearing 16100Z 1

119 GB/T276-1994 单列向心球轴承 bearing 6000Z 1

200 电机组件 Motor assembly 1

6 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*16 4

117 WR8001-1400-400-11 花键轴套 splined hub 粉末冶金 1 通用8001松土机

201 WR8020-1200-300-06 电机座 motor frame PA6+GF30 1 通用8020松土机

202 WR6006-1600-700-08 过滤海绵2号 No.2 sponge 1 通用6006耙草机

119 GB/T276-1994 单列向心球轴承 bearing 6000Z 1

203 WR8011-1500-500-01 转子组件 rotor assembly 72冲片55叠高 1 通用8011松土机

203-1 WR8011-1500-300-07 风叶 fan PA6+GF30 1 通用8011松土机

203-2 WR8011-1500-300-08 风叶盖板 fan cover PA6+GF30 1 通用8011松土机

203-3 WR8011-1500-300-09 风叶组件 Fan assembly 1 通用8011松土机

203-4 WR8011-1500-500-04 转子风叶压装图 rotor fan assembly drawing 1 通用8011松土机

109 GB/T276-1994 单列向心球轴承 bearing 608Z 1 铁支架

204 GB845-85 波形垫圈 Wave washer φ22 1

205 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*70 2

206 GB845-85 弹性垫片 Elastic gasket ∅4 2

207 WR8011-1500-500-02 定子组件 stator assembly 72冲片55叠高 1 通用8011松土机

208 WR8020-1200-500-03 8020圆型电感 circular inductor 50uH 2 通用8020松土机

209 WR8011-1500-500-03 温度保护器 Thermal protector 1 通用8011松土机

210 WR8020-1200-300-07 电机桶 motor housing PA6+GF30 1 通用8020松土机

211 WR8001-1400-500-06 两脚电容（线长70mm） capacitance 0.22uF 1 通用8001松土机

212 WR8001-1400-600-02 电刷架 carbon brush holder 铜带 2 通用8001松土机

213 WR8001-1400-600-01 电刷 carbon brush 电化石墨(T201) 2 通用8001松土机

214 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST3*12 2

300 H型开关盒组件 H shape switch assembly 1

301 WR8001-1400-300-27 主手柄左 main handle left PP+GF15 1 通用8001松土机

302 WR8001-1400-400-28 开口手柄扳机弹簧 trigger spring 65Mn 1 通用8001松土机

303 WR8001-1400-300-32 开关板机 trigger PP+GF15 1 通用8001松土机

304 WR8001-1400-400-29 开口手柄按钮弹簧 handle button spring 65Mn 1 通用8001松土机

305 WR8001-1400-300-33 开关按钮 switch button PP+GF15 1 通用8001松土机

306 WR8001-1400-300-28 主手柄右 main housing right PP+GF15 1 通用8001松土机

307 WR8001-1400-700-06H 开口式3号提手杆 No. 3 rod 22焊接管 1 通用8001松土机

115 GB845-85

第 2 页，共 3 页



308 WR8001-1400-300-29 主手柄压板 handle press plate PP+GF15 1 通用8001松土机

6 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*16 20

309 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*20 2

310 WR8001-1400-300-31 副手柄右 secondary handle right PP+GF15 1 通用8001松土机

311 WR8001-1400-300-30 副手柄左 secondary handle left PP+GF15 1 通用8001松土机

312 WR8001-1400-500-05H 电源线连防水插头 power cord& plug 1²X0.45米 1 通用8001松土机

313 WR8025-1500-500-01H 四芯电源线 Conncet power cord 1²x1.08米 1

314 WR8001-1400-300-25 电缆护套 power cord sleeve 橡胶 1 通用8001松土机

12 WR8001-1400-300-24 电缆压板 cable pressplate PA6+GF30 2 通用8001松土机

315 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST4*18 4

316 船型开关 Rocker swtich KND2-12/2 1 佳奔开关

214 GB845-85 十字槽盘头自攻螺钉 screw ST3*12 1

400 轮子组件 wheel assembly

401 WR6005-1500-300-09 150三幅轮子盖 wheel cover PP 2 通用6005松耙机

402 GB845-85 R型销 R pin φ2mm*16mm 2

403 GB845-85 φ10平垫 φ10 flat key φ10.5*φ20*1.5 2

404 WR8018-1500-300-11 150三幅轮子 wheels PP 2 通用8018松土机

405 WR8001-1400-700-12 φ6垫片 φ6 washer 钢板 1 通用8001松土机

406 WR8011-1500-700-05 轮子支架组件 wheel holder assembly 1 通用8011松土机

406-1 WR8011-1500-700-06 铁轮子支架左 iron wheel holder left A3 1 通用8011松土机

406-2 WR8011-1500-700-07 铁轮子支架右 iron wheel holder right A3 1 通用8011松土机

406-3 WR8011-1500-400-05 轮子固定轴 wheel fix shaft 45# 1 通用8011松土机

407 拉环 Release ring 1

408 WR8001-1400-300-34 轮子调节支架座 wheel adjust bracket PA6+GF30 1 通用8001松土机

409 WR8001-1400-400-27 铁轮子支架调节弹簧 iron wheel adjust spring 65Mn 1 通用8001松土机

410 WR8001-1400-400-26 铁轮子支架调节轴 iron wheel adjust shaft 45# 1 通用8001松土机

411 GB845-85 十字槽沉头自攻螺钉 screw ST4X16 2

412 WR8001-1400-400-31 轮子支架限位套 wheel bracket limit sleeve 粉末冶金 2 通用8001松土机

413 GB845-85 外六角法兰面螺钉 screw M6x35 2

“黄色”代表组件名称

“绿色”代表易损件

Remark: yellow means assemly parts

Green means easy broken parts

第 3 页，共 3 页


